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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. 
januar - 31. december 2020 for HusNu ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Børkop, den 24. juni 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Ronni Vestergaard Nielsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Christian Thrane Jochumsen 
Formand  
  
  

Allan Lauridsen 
  
  
  

Pia Zöega Jochumsen 
  
  
  

Ronni Vestergaard Nielsen 
  
  
  

Søren Klerke 
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Til den daglige ledelse i HusNu ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for HusNu ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af 
finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske 
regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med 
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de 
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen 
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
 

Odense, den 24. juni 2021 
 
   

PK Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr. 31 49 52 88 
 
 
 
 

Palle Knudsen 
Statsautoriseret revisor 

mne11903 
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Selskabet HusNu ApS 
Tømmervej 15 
7080  Børkop 

  
   CVR-nr.: 36 50 39 12 
  Kommune: Fredericia 
  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
  Regnskabsår: 6. regnskabsår 
    
Bestyrelse Christian Thrane Jochumsen, formand 
 Allan Lauridsen 
 Pia Zöega Jochumsen 
 Ronni Vestergaard Nielsen 
 Søren Klerke 
  
Direktion Ronni Vestergaard Nielsen 
  
Revisor  PK Revision 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Rugårdsvej 46C  
  5000  Odense C 
 Telefon 65 48 73 00 
 CVR-nr. 31 49 52 88 
  
 Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen 
  
Formål Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse af 

bygninger samt dertil knyttet virksomhed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed 
med opførelse af bygninger samt dertil knyttet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Generelt 
 
Årsregnskabet for HusNu ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte 
regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig 
kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af 
forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der 
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i 
resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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Resultatopgørelse 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger 
sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring 
i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt 
årets forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -
tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Balancen 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
EQ

ID
-6

N
H

IK
-2

8Q
KX

-7
X0

XQ
-B

EJ
50

-8
Q

H
AJ



 HusNu ApS    

   
  
 Anvendt regnskabspraksis 
    
   
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 9 

Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet 
brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien 
fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver 
omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte 
lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

3-8 år 0 % 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt 
for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved 
afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om 
genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på 
igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, 
vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering 
kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
EQ

ID
-6

N
H

IK
-2

8Q
KX

-7
X0

XQ
-B

EJ
50

-8
Q

H
AJ



 HusNu ApS    

   
  
 Anvendt regnskabspraksis 
    
   
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 10 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle 
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, 
f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved 
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser 
inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af 
den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes 
i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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 Bruttotab  -6.414 25.223 
   
 Af- og nedskrivninger af materielle og 
 immaterielle anlægsaktiver    -8.051 -8.051 
     

 Driftsresultat - EBIT  -14.465 17.172 
   
 Andre finansielle omkostninger    -228 -1.620 
     

 Resultat før skat  -14.693 15.552 
   
 Skat af årets resultat    -3.424 -3.778 
     

 Årets resultat  -18.117 11.774      

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Overført resultat    -18.117 11.774 
     

   -18.117 11.774      
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 Andre anlæg, driftsmateriel og 
 inventar    19.457 27.508 
     

 Materielle anlægsaktiver    19.457 27.508      

 ANLÆGSAKTIVER    19.457 27.508      

   
 Tilgodehavender fra salg og 
 tjenesteydelser    20.553 30.139 
 Udskudt skatteaktiv    0 3.424 
 Periodeafgrænsningsposter    4.307 4.255 
     

 Tilgodehavender  24.860 37.818      

 Likvide beholdninger    13.776 6.472      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  38.636 44.290      

   
 AKTIVER  58.093 71.798      
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 Virksomhedskapital    50.000 50.000 
 Overført resultat    -14.580 3.537 
     

 EGENKAPITAL    35.420 53.537      

   
 Leverandører af varer og 
 tjenesteydelser    8.000 8.000 
 Anden gæld    14.673 10.261 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  22.673 18.261      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    22.673 18.261      

   
 PASSIVER  58.093 71.798      

   
 Eventualposter mv.  2 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  3 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  0 0      

   
 2 Eventualposter mv.  

Ingen kendte. 
   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen kendte. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
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 Fm4yb2V+qWLo8KGWUMEF1YEVlDXNJf0CxK9kdqBSrF0=


 
P44dLzca7TxAnE9t1HebT4iS5yYVN5fgyhsasLCceQMbROuYoDyilyyUfHGzZNd1M9tVFZkbN/L3
tKYRRWaM1V0XITXQEeMj/bCfCOZ1+h7KpEOPqpxSOjeaHg5jye62BpW2UoOe6jEGjAYT4FfRu1FO
CbpHDiUWFABZ3oKENyiFotb3ehIDCeTrAAwlcBhnYKPV8EAe151Jc9RAsdJff8LDSmfI65eSaiSa
EPBxhBTxkie6+4Kanzedj5VSwy0NmQv0Dmg8oRWfC7ish0UePczWWPIRgfdGvnUpga8vfz1TMSOm
r6oPX94JswlVUTpH7UF7kZ99H8oGT73ds7JROg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTczNDUxMQ==
  document_digests 
  _challenge Slk1UTItRjVBNVAtOEtHNlEtR0Q1NDAtRTZHRTYtUFdPTFc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxMToxNDo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 bn4XNvWwfecVjTOvpbUTnjoIdgecgfgLtKbsX+k0ExA=


 
RNUREb1oubIImSYs6lszTfB0Gdwvdk/yQX9FY+Kehbb8Edo/XYGy72PbOGE5kkLe0ke9aBOFJ4fl
NcEa2mTDxtVi70h++v7W+dga8O8Qyva5114t8IC732EaacIiurSxELLbV/36D2xs5X04qdFPdFvM
ZQMsCUfCTK8MO67NWRdgCTazAsV3LINJ55p6jZt6NXJ1HOijAP4a/v7WpeU5CwVLJ8sMiwgA3vk9
AuiWI0DakGJD5ZSGmvJdm5jrTfNPUwTEicG1bUhdUQHjYDaJQzEs5N2jWY0bBhrMCCwa4TW5YvES
Y6eMUYkIwRF/I4m/48vuQkNzOyIGvFsvCyekrQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTczNDU0NQ==
  document_digests 
  _challenge U0hQMFgtMkhFODctR0NJMFgtNzFZRFUtQ0lEWVgtSktKOFc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxMToxNTo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 UeuWWp++4DnFI4CLJ2kw7+q5P9x0SIHNyZgAfs7q6w8=


 
Stz2sr0n3wcyrk+xYor59scNohvQIG8M3l4Iu0mF9ZSlpftPBlIZKFCMAfuDbsKrFYLCYIwGolbY
h9j224mbP6dUf/n8vyZ+MDYAfEM0IN78nNi56Y9ZBjqLJERlF6QwNcl5Nvmmx1j1HgmDMzZ8luTA
+N6chyvffZleYkPKU46J5uhk8uI+VoAQcPtsN7xCFlO2SIQeLtI0UUAQWhMaSr+2P1mz+LT11Uqx
B786QAcioYQtGgqwOyW+iackj9pgOuUn8/6wzM3XHmCQQUaJ/02E36QMs8CggVlYZI62ggKWcL2s
2lBhOatVs55IV4lnW8XabdBApgdA4YhyBE/q7g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTEuMC40NDcyLjEyNCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTczNDUzMQ==
  document_digests 
  _challenge OEc2SEItVDVZM0MtMVgyS0YtUURKREYtSFlKQjQtRVFITDU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNyAxNTozMzo0MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 ulHtVTmxX+Dk6mRbfOq31VZjoi8rgF/8ApReARqpwrc=


 
XrMUvpVxiewj/Bvvg9CuOyEf1OYRxh6UPIeD67B5m3BlLHW1senxRnnyqkBi3poy/Azzl20QNEor
kKwk9EHILQeWsmeJlbN7hdmyfkx7N8wZ8OXDuRAYn67sJNcwDNvDmRE6/9MK9hYYE8frB/c9BqCM
Xv44BL/WnYcEqZRRPzFuo6geG6G7WRMB5rt6hWARvnFOfixBhN1gUx+Eh26gEgovhMj9u14wOvz3
NUQk72NNHSutD5B81XsWSoJyczD70gkGNcPgK1OwZVkELVe7jUMM8yV8cycDWjHjMsn80X8kr3wV
NkfoDmuJ6W+L4KXmJhE8jp75BbIIV68CfDfYJQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTczNDU0MQ==
  document_digests 
  _challenge RVVUU0YtQllFSFUtN1QyU00tSUdUWUgtM0dUVzYtMks3Q1U=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNyAxODoxOToyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 1uoR0d/VmsZn8GAYc1qpYF4h3Yn1UnRzK/ff96ZfrlQ=


 
Qvkqk5VeHBzgg/HZyvmnQanjno6RltDa1inzL/ERYGSfU24dUjDmWVBYz63t093KkSvPKQMtaOno
ICu+7vzUdjHtYxBmjV/+CiDPJpP6vEmAyfG45GTMIgazmuJ5o7+rN/csNybKZNybaRlz9mGSYn+k
jupRtfQDg1LtXUnZ5yy/cRfhSdotch4OtAPPvoX3XMLRSz0GDAERlrcaD7wTqbJyGQEF+muQaOY/
k6AJhvY4wHdURcJ7S5CcETdk6ykpDhbmdbbLfoxe+8XnOHbDV4rQOtYlEfstErVAZEESRoGS8Qwz
0Wvad7j3CoaU3vnVL2ZIomLdanTiDlxKC4YNyA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTczNDQ4NA==
  document_digests 
  _challenge WVNTOEwtVUUxTkItTTRaWVEtNDdHVkEtWkpaVFktMEZFWUc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOCAwNjoxOToxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 1uoR0d/VmsZn8GAYc1qpYF4h3Yn1UnRzK/ff96ZfrlQ=


 
Qvkqk5VeHBzgg/HZyvmnQanjno6RltDa1inzL/ERYGSfU24dUjDmWVBYz63t093KkSvPKQMtaOno
ICu+7vzUdjHtYxBmjV/+CiDPJpP6vEmAyfG45GTMIgazmuJ5o7+rN/csNybKZNybaRlz9mGSYn+k
jupRtfQDg1LtXUnZ5yy/cRfhSdotch4OtAPPvoX3XMLRSz0GDAERlrcaD7wTqbJyGQEF+muQaOY/
k6AJhvY4wHdURcJ7S5CcETdk6ykpDhbmdbbLfoxe+8XnOHbDV4rQOtYlEfstErVAZEESRoGS8Qwz
0Wvad7j3CoaU3vnVL2ZIomLdanTiDlxKC4YNyA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTczNDQ4NA==
  document_digests 
  _challenge WVNTOEwtVUUxTkItTTRaWVEtNDdHVkEtWkpaVFktMEZFWUc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOCAwNjoxOToxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 NJKPFnToQPoGux4x4RCyjOb601vIYecxvImnIh7FKZk=


 
ItQaGh7MuXr3WtN2yJr3JLZ72+C9YMzuega9NfCK9057c+NX8C7w01MoJPPU5vbqNcwFPadDz8Vh
gGtXfqEVK3Jy/BGGa9r5u7CRE9FyMmP/oe5sXZLn+3oJ2+Dw174qPH4uo/8M8/vXOCvo0K5wOV+N
f9BrkE06Y33o7H2QzdoXa9DweYnD5u1Gjdgp2wQLrOsQZUH+Y/2xLVtWnbqL83rK6ohE07k5XDqZ
mAkBLi+R8K1v95RjwZN6sbVLRWC4vciuvP/rENXwiAZChmNmi5KtZ7Iqb1tftwYpLqApMP93Qf8T
XxEvfJaVI6BZbMbOvCyZ7PWGzkcsWrLbhoNUrQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1Rjek5EUTFOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UkRoWE1rUXRPRWhOUWxNdE5GbEJSall0VmxOV01UZ3RRMEZaVHpJdFJ6Sk9XbFk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAyOCAwODo0ODowNiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 DhDt+xXov4hg50XdgaIBF2qmdUys3hRHEjWW+qLeFw4=


 
PsehZyXHxsMeevmUEQ5Bdn8HWyoTiA6dgvBHtsrsPrVYoy3jIzNbUNclkJJoZq9u8UyQSburCM4A
3zbgrIDKi76Y5YxvnZzeZqxNKRjHK+qTVzlyprtCoamEKrtdzuXOitYnlsrPnRxHMPtFBN84VlUZ
PRy09toNBHnDJakC4pF2IzoE870XXelu2GgVlWyZ3wBfteVikYL5RA5nR7QtHNNi+Mzh9HTUe5wV
Inq07VoGt9lMldDhXbBWUHB71lysUGTCmyhmAzhXuUx8nFpKRgi8sXFORWGvX38RZ2Jd+QE8tMZ3
mYgNrUVirTUOZWmkBza8iRemPsWnuOETxokgiw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTczNDU0NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiREVRSUQtNk5ISUstMjhRS1gtN1gwWFEtQkVKNTAtOFFIQUoiLCJkaWdlc3QiOiI3ZmUyNWZhYzA2MzM2NGJmMzNlMDdmNDlkMmY4NjQxOTVhNmUzZjBlMTUxNDM4YWU0ODkyNzU0YzhkYzJjNWIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UTcwMDAtRTVUQVQtVEFLVTItVlROVkgtV0o2SkUtODRVVzc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOCAwNzo1ODoyMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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 ========================= =================================== ================ ====================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                                IP               Activity                                                                                                                                              
 ========================= =================================== ================ ====================================================================================================================================================== 
  2021-06-25 10:14:47 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was created                                                                                                                              
  2021-06-25 10:14:49 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-25 10:17:47 UTC   Palle Knudsen                                        A signing request email was sent to "Ronni Vestergaard Nielsen" at "ronnivestergaard@hotmail.com"                                                     
  2021-06-25 10:17:47 UTC   Palle Knudsen                                        A signing request email was sent to "Pia Zoega Jochumsen" at "c@arkitekt-c.dk"                                                                        
  2021-06-25 10:17:48 UTC   Palle Knudsen                                        A signing request email was sent to "Allan Lauridsen" at "allanlauridsen75@gmail.com"                                                                 
  2021-06-25 10:17:48 UTC   Palle Knudsen                                        A signing request email was sent to "Søren Klerke" at "klerke@stofanet.dk"                                                                            
  2021-06-25 10:17:48 UTC   Palle Knudsen                                        A signing request email was sent to "Pia Zoega Jochumsen" at "bogholderi@arkitekt-c.dk"                                                               
  2021-06-25 10:53:28 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.23.171.189   The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2021-06-25 10:53:50 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.23.171.189   The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2021-06-25 11:14:11 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2021-06-25 11:14:14 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2021-06-25 11:14:15 UTC   Penneo system                       176.23.171.189   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-25 11:14:15 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.23.171.189   The document was viewed by the signer                                                                                                                 
  2021-06-25 11:15:09 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.23.171.189   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                      
  2021-06-25 11:15:38 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 66.102.9.44      The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2021-06-25 11:15:41 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.23.171.189   The document was viewed by the signer                                                                                                                 
  2021-06-25 11:15:42 UTC   Penneo system                       176.23.171.189   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-25 11:15:42 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 66.102.9.62      The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2021-06-25 11:16:22 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.23.171.189   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2021-06-27 10:27:14 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Ronni Vestergaard Nielsen" at "ronnivestergaard@hotmail.com"                                            
  2021-06-27 10:27:14 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Allan Lauridsen" at "allanlauridsen75@gmail.com"                                                        
  2021-06-27 10:27:15 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Søren Klerke" at "klerke@stofanet.dk"                                                                   
  2021-06-27 15:29:32 UTC   Allan Lauridsen                     66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2021-06-27 15:29:33 UTC   Allan Lauridsen                     66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2021-06-27 15:29:35 UTC   Allan Lauridsen                     66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2021-06-27 15:30:12 UTC   Allan Lauridsen                     176.20.201.46    The document was viewed by the signer                                                                                                                 
  2021-06-27 15:30:18 UTC   Penneo system                       176.20.201.46    The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 15:35:02 UTC   Allan Lauridsen                     176.20.201.46    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-06-27 16:30:31 UTC   Søren Klerke                        212.10.74.80     The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2021-06-27 17:17:59 UTC   Søren Klerke                        212.10.74.80     The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2021-06-27 17:18:13 UTC   Søren Klerke                        212.10.74.80     The document was viewed by the signer                                                                                                                 
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 17:18:21 UTC   Penneo system                       212.10.74.80     The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-27 18:04:23 UTC   Søren Klerke                        212.10.74.80     The document was viewed by the signer                                                                                                                 
  2021-06-27 18:19:03 UTC   Søren Klerke                        212.10.74.80     The document was viewed by the signer                                                                                                                 
  2021-06-27 18:19:59 UTC   Søren Klerke                        212.10.74.80     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-06-28 06:18:25 UTC   Ronni Vestergaard Nielsen           212.97.249.100   The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2021-06-28 06:18:49 UTC   Ronni Vestergaard Nielsen           212.97.249.100   The document was viewed by the signer                                                                                                                 
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:19:08 UTC   Penneo system                       212.97.249.100   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:20:41 UTC   Ronni Vestergaard Nielsen           212.97.249.100   The signer signed the document as direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem  
  2021-06-28 06:20:46 UTC   Palle Knudsen                                        A signing request email was sent to "Palle Knudsen - statsaut. revisor" at "pk@pkrevision.dk"                                                         
  2021-06-28 06:47:52 UTC   Palle Knudsen - statsaut. revisor   212.130.93.197   The document was viewed by the signer                                                                                                                 
  2021-06-28 06:47:53 UTC   Penneo system                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 06:48:15 UTC   Palle Knudsen - statsaut. revisor   212.130.93.197   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                        
  2021-06-28 06:48:20 UTC   Palle Knudsen                                        A signing request email was sent to "Pia Zoega Jochumsen" at "bogholderi@arkitekt-c.dk"                                                               
  2021-06-28 07:57:49 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2021-06-28 07:57:51 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.23.171.189   The document was viewed by the signer                                                                                                                 
  2021-06-28 07:57:52 UTC   Penneo system                       176.23.171.189   The document was viewed                                                                                                                               
  2021-06-28 07:57:52 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 66.102.9.44      The signing request email was opened by the signer                                                                                                    
  2021-06-28 07:58:41 UTC   Penneo system                       176.23.171.189   The document signing process was completed                                                                                                            
  2021-06-28 07:58:41 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.23.171.189   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
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